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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER .
KESHILLI I BASHKISE
Nr. ?32 9 prot. 2 Ballsh mé, 22 . (2. 2023
VENDIM

Nr. 0 Date?/ /02]2023
“PER MIRATIMIN NE PARIM TE PROJEKTEVE TE MIRATUARA PER VITIN 2023
SIPAS VKB NR. 69, DATE 19.12.2022 ”

Né& zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 68/2017 “Pér
financat e vetéqeverisjes vendore, Ligjit nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér sisteminse taksave
vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 71, daté 20.12.2022 “Pér miratimin
¢ kalendarit t€ Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2023, VKB nr. 69,
daté 19.12.2022 “Pér miratimin e financimit t& ndaté né dy vite té investimit”,

VYENDOSI

1. Miratimin n& parim t& projekteve t&€ investimeve si mé poshté:
- Rikonstruskioni i rrugés Panahor — Ngracan (Segmenti Panahor — Subashaj) dhe rruga
Ballsh - Drenové e Re (Segmenti Depo e Ujit — Shkolla)
- Rikonstruskioni i rrugés Rromés — Qafa e Drenovés (Segmenti Qendér Rromés — Lagjia
Tabakaj), rruga Fratar — Drizar dhe rruga Ninésh — Memaj - Damés

2. Bashkia Mallakastér merr pérsipér zbatimin e gjithé procedurés ligjore dhe Zgjidhjen e
problematikave q& mund t& evidentohen gjaté zbatimit t& projekteve t& sipércituara.
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